2021 年 2 月 1 日

各 位

                       東光東芝メーターシステムズ株式会社

                            代表取締役社長 青木 勲

                       ティー・エム・ティー株式会社

                            代表取締役   林 泰正

               吸収合併のお知らせ

 この度、 東光東芝メーターシステムズ株式会社は、同社の完全子会社であるティー・

エム・ティー株式会社を2021年 4月1日をもちまして吸収合併することといたしましたので、

お知らせいたします。

 本件合併により、経営の効率化をはかるとともに、お客様により一層の付加価値の提供

を目指して鋭意努力して参りますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。

 なお、合併により営業対応窓口は東光東芝メーターシステムズ株式会社が引き継ぎます

が、ティー・エム・ティー株式会社事業のうち「フィールドサービス事業」については、

株式会社東光高岳のグループ会社で同類の事業を実施しているワットラインサービス株式

会社に、東光東芝メーターシステムズ株式会社より業務委託いたします。

 存続会社 商号 東光東芝メーターシステムズ株式会社

      住所 埼玉県蓮田市大字黒浜３４８４番地１

 消滅会社 商号 ティー・エム・ティー株式会社

      住所 東京都大田区矢口一丁目５番１号

 委託会社 商号 ワットラインサービス株式会社

      住所 埼玉県蓮田市黒浜桜ヶ丘３５０６番地３

                                     以 上